           上海得倍电子技术有限公司
         Double Microelectronics Corporation of Shanghai
D9910 LED 恒流驱动控制 IC
※ DBIC ※                                   Rev.0852                              第 1 页 共 12 页
D9910 是一款高效率，稳定可靠的高亮
度LED灯恒流驱动控制IC，内置高精度比较
器，off-time控制电路，恒流驱动等电路，特
别适合大功率，多个高亮度LED灯串恒流驱

         Double Microelectronics Corporation of Shanghai
※ DBIC ※                                                                          第 10 页 共 12 页
订货信息
订货号码
无铅 无卤
精度 档次 封装形式 包装形式
D9910SP08U D9910SP08UG   SOP-8 100PCS / Tube
D9910SP08R D9910SP08RG   SOP-8 2500PCS / Reel
           上海得倍电子技术有限公司
         Double Microelectronics Corporation of Shanghai
SOP-8 封装
※ DBIC ※                                                                          第 11 页 共 12 页